e,
Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio
—

Transformacio Educativa: Coaching Docent i M etodologies amb Enfocament
Globalitzat

Inici curs: 15/10/2021

Data darrera sessi6 presencial: 04/06/2022
Fi curs: 04/06/2022

Data tancament acta avaluaci6: 30/06/2022

Sessions | nfor matives

Data Hora Lloc
Sessi6 informativa 1 23/09/2021 19:00 La Transformacié Educativa com una mirada a laincertesa actual -
Presencial a Parc Cientific i Tecnologic. Edifici Giroempren. Aula
4
Sessi¢ informativa 2 23/09/2021 19:00 La Transformacié Educativa com una mirada alaincertesa actual -
ONLINE per videoconferéncia através de la plataforma ZOOM
fent clic agui
Calendari
Data Lloc Inici mati Fi mati Inici tarda Fi tarda
15/10/2021 Noemi Carrera, 18:00 21:00
Estudi de Moviment i
Creixement. Sant
Feliu de Guixols
16/10/2021 Parc Cientifici 09:00 14:00 16:00 19:00
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
22/10/2021 Parc Cientific i 18:00 21:00
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula4
12/11/2021 Online 18:00 21:00
13/11/2021 Online 09:00 14:00 16:00 19:00
17/12/2021 Online 18:00 21:00
18/12/2021 Online 09:00 14:00 16:00 19:00
21/1/2022 Online 18:00 21:00
22/1/2022 Parc Cientific i 09:00 14:00 16:00 19:00
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 4i5
18/2/2022 Online 18:00 21:00
19/2/2022 Parc Cientifici 09:00 1400 16:00 19:00
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
11/3/2022 Online 18:00 21:00
12/3/2022 Parc Cientifici 09:00 14:00 16:00 19:00

Tecnologic dela
UdG. Edifici



1/4/2022

2/4/2022

6/5/2022

7/5/2022

21/5/2022

3/6/2022
4/6/2022

Giroemprén. Aula7
Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Balneari Vichy
Catalan - Caldesde
Maavella

Online

Noemi Carrera,
Estudi de Moviment i
Creixement. Sant
Feliu de Guixols
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulal
Online

Noemi Carrera,
Estudi de Moviment i
Creixement. Sant
Feliu de Guixols

09:00

09:00

09:00

09:00

14:00

14:00

14:00

14:00

18:00

16:00

18:00
16:00

18:00
16:00

21:00

19:00

21:00
19:00

21:00
19:00


http://www.tcpdf.org

